

# SOTTOCOSTO



**SOTTOCOSTO**  
COCA COLA 1,5 L x2  
REGULAR - ZERO  
**2,49**  
0,83 al L



**SOTTOCOSTO**  
DE CECCO OLIO  
EXTRA VERGINE DI OLIVA  
1 L  
**6,99**  
6,99 al L



**SOTTOCOSTO**  
BERLUCCHI FRANCIACORTA  
BRUT d 75  
**10,99**  
14,65 al kg



**SOTTOCOSTO**  
PANETTONE - PANDORO  
BISTEFANI g 700  
**2,99**  
4,27 al kg



**SOTTOCOSTO**  
FINDUS BASTONCINI x 18  
450 g  
**2,99**  
6,64 al kg



**SOTTOCOSTO**  
PEPITAS 2 PEZZI  
GIANDUIA AL LATTE  
CON NOCCIOLE INTERE  
**5,99**  
11,98 al kg



**SOTTOCOSTO**  
PARMALAT LATTE ZYMIL  
UHT PS BOTTIGLIA 1 L  
**1,49**  
1,49 al L



**SOTTOCOSTO**  
LA MOLISANA PASTA  
DI SEMOLA 500 g  
VARI TIPI  
**0,69**  
1,38 al kg



**SOTTOCOSTO**  
ICELANDER SALMONE  
AFFUMICATO NORVEGESE  
100 g  
**1,99**  
19,90 al kg



**SOTTOCOSTO**  
FINI PASTA FRESCA  
RIPIENA GRANCLASSICI  
VARI TIPI 250 g  
**0,99**  
3,96 al kg



**SOTTOCOSTO**  
DEL MONTE  
PASSATA 690 g  
**0,75**  
1,09 al kg



**SOTTOCOSTO**  
LAVAZZA CAFFÈ  
QUALITÀ' ROSSA 250 g x4  
**9,99**  
9,99 al kg



**SOTTOCOSTO**  
FUSI, SOVRACOSCE  
DI POLLO PACCO FAMIGLIA  
**4,79**  
al kg



**SOTTOCOSTO**  
PROSCIUTTO DI PARMA  
STAGIONATO CAVAZZUTI  
RISERVA 18 MESI  
**1,99**  
19,90 al kg



**SOTTOCOSTO**  
PARMIGIANO REGGIANO  
1ª QUALITÀ' STAGIONATO  
24 MESI  
**13,99**  
al kg



**SOTTOCOSTO**  
PROSCIUTTO COTTO  
GRANMAGRO  
**0,99**  
9,90 al kg



**SOTTOCOSTO**  
ARROSTATO DI VITELLA  
**11,99**  
al kg

**TUTTI I LUNEDÌ E MERCOLEDÌ PUNTI DOPPI**  
**SI ACCETTANO BUONI PASTO PER L'INTERO IMPORTO DELLA SPESA**

APERTI DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 8.00 ALLE 20:30 - DOMENICA TUTTO IL GIORNO DALLE 8.30 ALLE 20.00

# CARNE

Le selezioni sceltissime dei...  
**TAGLI DI SCOTTONA**



HAMBURGER DI SCOTTONA  
CONFEZIONE DA 4

**4,99**

CONF DA 4

FETTINE SCELTISSIME  
DI PEZZA DI COSCIO  
DI SCOTTONA

**14,99**

al kg

**PREZZO SPECIALE**



FETTINE SCELTISSIME  
DI NOCE DI COSCIO  
DI SCOTTONA

**14,99**

al kg



TAGLIATA MAGRA DI COSCIO  
DI SCOTTONA

**12,99**

al kg



STRACCETTI DI FESA  
DI COSCIO DI SCOTTONA

**16,99**

al kg



SPEZZATO DI CONIGLIO

**10,99**

al kg



CONIGLIO INTERO

**9,99**

al kg

## BISTECHE DAL MONDO



100%  
AUSTRALIA

BISTECHE SENZ'OSSO  
REALE AUSTRALIA

**18,90**

al kg



100%  
USA

BISTECHE SENZ'OSSO  
REALE USA

**18,90**

al kg



100%  
IRLANDA

BISTECHE SENZ'OSSO  
ENTRECOTE IRLANDESE

**16,99**

al kg

Le migliori selezioni dei...  
**TAGLI DI VITELLO**



PETTO DI VITELLO  
ALLA FORNARA

**9,99**

al kg



BISTECCHINE DI FRACOSTINA  
DI VITELLO

**11,49**

al kg

**PREZZO SPECIALE**



MACINATO MAGRO  
DI VITELLO

**11,49**

al kg



BISTECCHINE DI PETTO  
DI VITELLO

**9,99**

al kg



FETTINE SCELTE DI VITELLO

**11,99**

al kg



ARROSTO DI VITELLO

**11,99**

al kg



SOTTILISSIME DI FESA  
DI TACCHINO AIA

**9,99**

al kg



FUSI E SOVRACOSCE  
DI POLLO BAVARESI  
PACCO FAMIGLIA

**4,79**

al kg



COSCIA DI TACCHINELLA  
INTERA

**3,99**

al kg

Le migliori selezioni dei...  
**POLLO E TACCHINO**



BOCCONCINI DI FESA  
DI TACCHINO

**9,99**

al kg

Selezioni di...  
**TAGLI DI SUINO**

**PREZZO SPECIALE**



**LOMBATE DI SUINO NAZIONALI**

**100% ITALIA**

**5,99**  
al kg



FETTINE DI SUINO PANATE

**7,99**  
al kg



SALSICCE MIGNON DI PURO SUINO

**6,99**  
al kg



MACINATO DI SUINO

**4,99**  
al kg



POLPETTE DI SUINO PANATE

**7,99**  
al kg



PANCETTA DI SUINO A TRANCI

**6,99**  
al kg



BOCCONCINI DI SUINO

**4,99**  
al kg

**AGNELLO DELLA TRADIZIONE NATALIZIA**

**ABBACCHI E CAPRETTI NAZIONALI**

**ARRIVI GIORNALIERI A PREZZI ECCEZIONALI!**



AGNELLO A TRANCI

**11,99**  
al kg

COSCIO D'AGNELLO

**12,99**  
al kg



COSTOLETTE D'AGNELLO

**14,99**  
al kg



7 preparati scelti per voi di...  
**POLLO E TACCHINO**



BON ROLL CLASSICO SENZA GLUTINE AIA g 680

**5,99**  
9,81 al kg a conf



BIG BURGER PARMIGIANO REGGIANO 180 g AIA

**2,99**  
16,61 al kg a conf



BIG BURGER CIPOLLA E BACON 180 g AIA

**2,99**  
16,61 al kg a conf



KEBAB DI POLLO g 300 AIA

**2,99**  
9,97 al kg a conf



SALSICCIA DI POLLO CONFEZIONE FAMIGLIA MARTINI

**6,89**  
al kg



SPINACINE DI POLLO g 200 MARTINI

**0,99**  
4,95 al kg a conf



COTOLETTE DI POLLO g 200 MARTINI

**0,99**  
4,95 al kg a conf



STORTI BASTONCINI DI POLLO g 300 MARTINI

**2,99**  
9,87 al kg a conf



ALETTE PICCANTI g 500 AMADORI

**4,99**  
9,98 al kg a conf



BUONA DOMENICA RADICCHIO E GRANA g 700 AMADORI

**4,99**  
7,13 al kg a conf



BUONA DOMENICA CLASSICO g 700 AMADORI

**4,99**  
7,13 al kg a conf



BUONA DOMENICA SPECK E FORMAGGIO g 700 AMADORI

**4,99**  
7,13 al kg a conf

# GASTRONOMIA

 <p><b>GRANSPECK MOSER IGP STAGIONATURA 6 MESI</b> <b>1,49</b> 14,90 al kg L'ETTO</p>	 <p><b>TACCHINO ARROSTO MARTELLI FESA INTERA</b> <b>1,49</b> 14,90 al kg L'ETTO</p>	 <p><b>MORTADELLA AUGUSTISSIMA CON PISTACCHI GALBANI</b> <b>0,50</b> 5,00 al kg L'ETTO</p>	 <p><b>100% ITALIA SALAME MILANO 100% ITALIANO CLAI</b> <b>1,49</b> 14,90 al kg L'ETTO</p>	 <p><b>100% ITALIA SALAME UNGHERESE 100% ITALIANO CLAI</b> <b>1,49</b> 14,90 al kg L'ETTO</p>
--	---	---	--	---

 <p><b>MARZOLINO TOSCANO DI PECORA BUSTI</b> <b>2,29</b> 22,90 al kg L'ETTO</p>	 <p><b>PECORINO SEMISTAGIONATO ROSSO IL RUBINO ROCCA TOSCANA</b> <b>1,99</b> 19,90 al kg L'ETTO</p>	 <p><b>GORGONZOLA DOP QUATTROSE SANTI</b> <b>1,29</b> 12,90 al kg L'ETTO</p>	 <p><b>Vallelata Fiordilatte</b> <b>FIORDILATTE VALLELATA</b> <b>0,89</b> 8,90 al kg L'ETTO</p>	 <p><b>BURRATA ANDRIESE</b> <b>1,29</b> 12,90 al kg L'ETTO</p>
---	--	--	--	---

## TAKE AWAY SALUMI

 <p><b>0,99</b> SALAME CORALLINA SORRENTINO 9,90 al kg</p>	 <p><b>0,99</b> SALAMELLA ROMANA SORRENTINO 9,90 al kg</p>	 <p><b>1,89</b> SALAMELLA DI FEGATO SA.NO. 18,90 al kg</p>	 <p><b>2,99</b> COPPIETTE DI SUINO AL VE.RE.SE 29,90 al kg</p>		
 <p><b>0,99</b> FIORUCCI QB MORTAD. SUPREMA 80 g 12,38 al kg</p>	 <p><b>1,99</b> FIORUCCI SPIANATA ROMANA AFFETTATA 100 g 19,90 al kg</p>	 <p><b>1,99</b> FIORUCCI REG. GUANCIALE AFFETTATO 90 g 22,11 al kg</p>	 <p><b>1,99</b> FURLOTTI FRANCOBOLLI GUANCIALE 100 g 19,90 al kg</p>	 <p><b>0,79</b> COPPA DI TESTA CTS 7,90 al kg</p>	 <p><b>1,29</b> GUANCIALE NAZIONALE AMATRICIANO FIORUCCI 12,90 al kg</p>
 <p><b>2,99</b> BERETTA PANCETTA DOLCE CUBETTI - AFFUMICATA CUBETTI 300 g 9,97 al kg</p>	 <p><b>0,99</b> WUBER WUBERONE POLLO 250 g 3,96 al kg</p>	 <p><b>3,49</b> PROSCIUTTO CRUDO IGP NORCIA ATM 100 g 34,90 al kg</p>	 <p><b>1,99</b> AIA AEQUILIBRIUM COTTOMAGRO 110 g 18,09 al kg</p>	 <p><b>1,49</b> BERETTA PROSCIUTTO COTTO TOAST FETTE 100 g 14,90 al kg</p>	 <p><b>3,49</b> RIGAMONTI CARPACCIO DI BRESAOLA 90 g 38,78 al kg</p>

## Le nostre migliori offerte della ... GASTRONOMIA PER VOI!

 <p><b>0,99</b> PROSCIUTTO COTTO SCELTO GRAN MAGRO CASA MODENA 9,90 al kg L'ETTO</p>
 <p><b>1,99</b> PROSCIUTTO DI PARMA STAGIONATO CAVAZZUTI RISERVA 18 MESI 19,90 al kg L'ETTO</p>

## TAKE AWAY FORMAGGI

 <p><b>0,89</b> RICOTTINA DI PECORA CASEIFICIO SANTA MARIA 8,90 al kg</p>	 <p><b>1,59</b> FORMAGGIO CIUNCHELLA DI CAPRA BOCCEA 15,90 al kg</p>	 <p><b>1,49</b> CACIOTTA DEI COLLI SENESI RANIERI 14,90 al kg</p>	 <p><b>1,49</b> FORMAGGIO PIAVE DOP MEZZANO LATTEBUSCHE 14,90 al kg</p>	 <p><b>1,89</b> PECORINO SARDO CUOR DI SARDEGNA CAO 18,90 al kg</p>	 <p><b>1,79</b> PECORINO RUSTICO CASEIFICIO SANTA MARIA 17,90 al kg</p>	 <p><b>0,79</b> FORMAGGIO OLANDESE MAASDAM JAGIBO 7,90 al kg</p>
 <p><b>1,29</b> PROVOLONE PICCANTE SELEZIONE - MANDARONE SORESINA 12,90 al kg</p>	 <p><b>1,39</b> FORMAGGIO CANESTRATO PEPATELLO MISTO PECORA CASEIFICIO SANTA MARIA 13,90 al kg</p>	 <p><b>1,09</b> TOMINO DEL BOSCAIOLO CASEIFICIO LONGO 10,90 al kg</p>	 <p><b>1,29</b> POMODORI SECCHI ORTOETRURIA 12,90 al kg</p>	 <p><b>1,49</b> MELANZANE GRIGLIATE ORTOETRURIA 12,90 al kg</p>	 <p><b>1,99</b> CARCIOFI ALLA ROMANA ORTOETRURIA 19,90 al kg</p>	 <p><b>0,99</b> OLIVE RUSTICHE DENOCCIOLATE ORTOETRURIA 9,90 al kg</p>

# FRESCHISSIMI

**SOTTOCOSTO**  
**BUITONI PASTA BRISE - PASTA FROLLA SOTTILE - PASTA SFOGLIA 230 g**  
**1,19**  
 5,17 al kg

**valle'**  
 PASTICCERIA VEGETALE  
 230 g  
 5,61 al kg  
**1,29**

**1,29**  
 LATTE SANO LATTE ESL LAZIO INTERO 1 L BOTTIGLIA  
 1,29 al L

**parmalat**  
**ZYMIL**  
 Alta Digeribilità  
 Senza lattosio  
**SOTTOCOSTO**  
**PARMALAT LATTE ZYMIL UHT PS BOTTIGLIA 1 L**  
**1,49**  
 1,49 al L

**CHEF**  
 Panna  
**1,19**  
 PARMALAT PANNA CUCINA CHEF UHT 200 ml  
 5,95 al L

**CHEF**  
 Besciamella  
**1,19**  
 PARMALAT BESCIAMELLA CHEF UHT 200 ml  
 5,95 al L

**LURPAK**  
 BURRO  
**2,99**  
 LURPAK BURRO LEGGERMENTE SALATO 250 g  
 11,96 al kg

**Fior di Latte**  
**Vallelata**  
**SOTTOCOSTO**  
**VALLELATA GALBANI 180 g x4**  
**5,49**  
 1,09 al kg

**CUOMO**  
**fiordilatte**  
**2,19**  
 CUOMO FIORDLATTE VASCHETTA 250 G  
 1,49 al L

**BUONI SAPORI**  
**CILIEGINE**  
**1,99**  
 BUONI SAPORI CILIEGINE VASCHETTA 250 g  
 7,96 al kg

**Burratina**  
 Preparazione pastorizzata a base di formaggio fresco pasta filata con ugnone di latte di pecora filata e pecora  
**1,59**  
 ANDRIESE BURRATA DI ANDRIA IGP VASCHETTA 125 g  
 12,72 al kg

**HIGH PROTEIN**  
**0,99**  
 GRANAROLO MOZZARELLA PROTEINE SENZA LATTOSIO 100 g  
 9,90 al kg

**Fior di Latte**  
**Vallelata**  
**2,19**  
 VALLELATA GALBANI MOZZARELLA PERA 200 g  
 10,95 al kg

**SPINOSA**  
**3,99**  
 SPINOSA MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA 100 g x3  
 10,33 al kg

**3**  
**NOZZARELLA**  
**NONNO NANNI**  
**2,49**  
 NONNO NANNI MOZZARELLA TRIS 100 g x3 BUSTA  
 8,30 al kg

**2,99**  
 PROVOLONE FETTA CLASSICA PICCANTE AURICCHIO 200 g  
 14,95 al kg

**Bergader**  
**Crema**  
**3,39**  
 CREMOSISSIMO BERGADER 350 g  
 9,69 al kg

**FATTORIE DEGLI ALBURNI**  
**1,99**  
 FATTORIE DEGLI ALBURNI NODINI VASCHETTA 250 g 100% LATTE ITALIANO  
 7,96 al kg

**Benessere**  
**9**  
**GRANAROLO**  
**OGGI PUOI**  
**2,49**  
 GRANAROLO MOZZARELLA OGGI PUOI -30% SALE -50% GRASSI 100 g x3  
 8,30 al kg

**Pettinocchio**  
**1,99**  
 PETTINOCCHIO MOZZARELLA BOCCONCINI 50 g x4 VASCHETTA  
 9,95 al kg

**9**  
**GRANAROLO**  
**Mascarpone**  
**3,69**  
 MASCARPONE GRANAROLO 500 g  
 7,38 al kg

**250g**  
**Ricotta Fresca**  
**Vallelata**  
**1,29**  
 RICOTTA VALLELATA 250 g  
 5,16 al kg

**Pettinocchio**  
**1,49**  
 PETTINOCCHIO STRACCHINO 170 g  
 8,76 al kg

**3**  
**NOZZARELLA**  
**NONNO NANNI**  
**1,29**  
 NONNO NANNI STRACCHINO COMPOSTABILE 100 g  
 12,90 al kg

**milk**  
**Fiocchi di latte con yogurt**  
**0,99**  
 MILK FIOCCHI DI LATTE CON YOGURT 150 g  
 6,60 al kg

**FRUTTOLO**  
**1,69**  
 FRUTTOLO GUSTI ASSORTITI - FRAGOLA - PERA BANANA 50 g x6  
 5,63 al kg

**BEL PAESE**  
**FETTE**  
**1,59**  
 BELPAESE FETTE 120 g  
 13,25 al kg

**Certosa**  
**1,79**  
 CERTOSA LA LEGGERA 165 g  
 10,85 al kg

**Camoscio d'Oro**  
**DeliCapra**  
**2,99**  
 CAMOSCIO D'ORO DELICAPRA FRESCO 150 g  
 15,93 al kg

**LONGO 2 TOMINI BOSCAIOLLO ALLO SPECK**  
**2,49**  
 13,90 al kg

**Spalmabile di Ricotta**  
**0,89**  
 VALCOLATTE SPALMABILE DI RICOTTA 150 g  
 5,93 al kg

**CREMOSE**  
**Sottilette**  
**1,59**  
 SOTTILETTE LE CREMOSE 185 g  
 8,59 al kg

**alpro**  
**AVENA**  
**2,29**  
 ALPRO DRINK MANDORLA - AVENA - SOYA CIOCCOLATO 1 L  
 2,29 al L

**parmalat**  
**2,69**  
 PARMALAT YOGURT FRUTTA INTERO CREMOSO VELLUTATO 8x125 g  
 2,69 al kg

**Olio**  
**1,19**  
 BORGO PIADA OLIO EXTRA VERGINE - TRADIZIONALE 360 g  
 5,17 al kg

**Osella**  
**1,99**  
 ROBIOLA OSELLA TWIN PACK 2x100 g  
 9,95 al kg

**Ferrari**  
**1,19**  
 FERRARI PARMIGIANO REGGIANO GRATTUGIATO MONTAGNA 60 g  
 19,83 al kg

**AMBROSI GRANA PADANO SCAGLIE**  
**2,59**  
 12,27 al kg

**YOMO**  
**1,99**  
 YOMO YOGURT MAGRO 8x125 g FRUTTA ASSORTITA OMOGENEO  
 1,99 al kg

**CENTRALE DEL LATTE DI ROMA**  
**Bonita**  
**1,29**  
 CENTRALE DEL LATTE DI ROMA YOGURT BIANCO INTERO - MAGRO 500 g  
 2,58 al kg

**alpro**  
**0,99**  
 ALPRO YOGURT SOYA NATURALE ZERO 135 g  
 7,33 al kg

**alpro**  
**0,99**  
 ALPRO YOGURT SOYA FRUTTI ROSSI - MANGO - MIRTILO 135 g  
 7,33 al kg

**CLASSICHE**  
**Sottilette**  
**2,49**  
**SOTTOCOSTO**  
**SOTTILETTE CLASSICHE 400 g**  
 6,23 al kg

**ORIGINAL**  
**PHILADELPHIA**  
 Formaggio fresco e cremoso  
**SOTTOCOSTO**  
**PHILADELPHIA 350 g**  
**2,39**  
 6,83 al kg

**Budino**  
**0,99**  
 CENTRALE LATTE ROMA BUDINO CACAO - CREME CARAMEL 2x100 g  
 4,95 al kg

**YOGOOD**  
**3,99**  
 YOGOOD YOGURT 0% 1 kg  
 3,99 al kg

**Vorticella**  
**PERUGINA**  
**1,99**  
 PERUGINA VORTICELLI 4x90 g PANNA E CIOCCOLATO  
 5,53 al kg

**CENTRALE LATTE ROMA**  
**0,99**  
 CENTRALE LATTE ROMA PANNA COTTA CACAO - CARAMELLO 2x100 g  
 4,95 al kg

**Naturelle**  
**1,99**  
 NATURELLE 6 UOVA ALL'APERTO SENZA ANTIBIOTICI  
 a confezione

**RANA**  
**SFOGLIAGREZZA**  
**SOTTOCOSTO**  
**RANA LASAGNE SFOGLIAVELO CLASSICHE - SFOGLIAGREZZA SPINACI g 250**  
**1,39**  
 5,56 al kg

**FINI**  
**SOTTOCOSTO**  
**FINI PASTA RIPIENA VARI TIPI 250 g**  
**0,99**  
 5,17 al kg

**RANA**  
**1,59**  
 RANA SPADELLINI POMODORO E MOZZARELLA - FORMAGGI 280 g  
 5,68 al kg

**SOVERINI**  
**2,49**  
 SOVERINI TORTELLINI BOLOGNESI 250 g  
 9,96 al kg

**SOVERINI**  
**2,49**  
 SOVERINI TORTELLINI PARMIGIANO REGGIANO BOLOGNESI 250 g  
 9,96 al kg

**GNOCCHI**  
**RANA**  
**1,99**  
 GNOCCHI DI PATATE RANA g 500  
 3,98 al kg

**GNOCCHETTI**  
**RANA**  
**1,99**  
 GNOCCHETTI DI PATATE RANA g 500  
 3,98 al kg

**Pesto alla Genovese**  
**0,99**  
 PESTO GENOVESE VOGLIAZZI CLASSICO - SENZ'AGLIO g 90  
 11,00 al kg

# SURGELATI

**Capitan Findus**  
18 BASTONCINI  
SOTTOCOSTO  
FINDUS BASTONCINI x18 450 g  
13,96 al kg

**CONDISCOGLIO**  
ARBI  
ARBI CONDISCOGLIO g 450  
7,76 al kg

**GAMBERI ARGENTINI**  
ARBI  
ARBI GAMBERI ARGENTINI INTERI 250 g  
13,96 al kg

**Sugo alle Vongole**  
ACQUARIO SUGO ALLE VONGOLE 420 g  
9,50 al kg

**FROSTIA**  
FILETTI DA PESCA SOSTENIBILE  
MERLUZZO D'ALASKA  
FROSTIA CUORI DI FILETTO DI MERLUZZO 340 g  
11,74 al kg

**FROSTIA**  
FILETTI DORATI  
POLPETTE DI PESCE  
FROSTIA FILETTI MERLUZZO DORATI 250 g - POLPETTE DI MERLUZZO 240 g  
16,63 al kg

**FROSTIA**  
FISHBURGER  
FROSTIA FISHBURGER x2 MERLUZZO ALASKA 210 g - SALMONE SELVAGGIO 200 g  
12,45 al kg

**Cozze**  
SCATTONI COZZE SGUSCIATE g 150/100  
6,40 al kg

**GAMBERI ARGENTINI**  
ARBI  
ARBI GAMBERI ARGENTINI INTERI 250 g  
13,96 al kg

**INSALATA DI MARE** 400 g  
8,73 al kg

**WOFCO**  
WOFCO POLPO MAROCCO VASCETTA 500 g  
11,98 al kg

**RE NETTUNO** SCAMPI 21/30 VASCETTA 350 g  
14,26 al kg

**ACQUARIO** FILETTI DI ALICI 250 g  
11,96 al kg

**McCain**  
Potato PETALS  
MC CAIN PETALS 500 g  
4,78 al kg

**Pizzoli**  
WE LOVE EXTRAFINI  
PIZZOLI PATATE WE LOVE EXTRA FINI 750 g  
2,65 al kg

**Spinacine**  
AIA SPINACINA GRANCROCCANTE SURGELATA 360 g  
9,69 al kg

**Happy Mix**  
GARBO HAPPY MIX 500 g  
5,98 al kg

**CARTE D'OR**  
CARTE D'OR AFFOGATI ASSORTITI g 500  
7,98 al kg

**MAGNUM**  
MAGNUM BOMBONIERA 104 g CLASSICA - MIX  
26,83 al kg

**Cornetto**  
CORNETTO ALGIDA x8 CLASSICO 480 g  
10,40 al kg

**ITALPIZZA**  
ITALPIZZA PIZZA MARGHERITA 26x38 CM 485 g  
7,61 al kg

**OROGEL**  
BROCCOLI A ROSETTE  
OROGEL BROCCOLI ROSETTE 400 g  
4,48 al kg

**OROGEL**  
CIME DI RAPA  
OROGEL CUBELLO CIME DI RAPA FOGLIAPU' g 600  
2,98 al kg

**OROGEL**  
MISTO BENESSERE  
OROGEL MISTO BENESSERE g 450  
3,98 al kg

**OROGEL**  
TRIS GRIGLIATO  
OROGEL TRIS GRIGLIATO GUSTO RICCO 400 g  
6,23 al kg

**VALLE ORTI**  
VALLE ORTI CONTORNO ORTOLOANO 400 g  
4,98 al kg

# ORTOFRUTTA

**Pizoli Rossana**  
LA VARIETA' CHERIE A BUCCIA ROSSA  
PATATE PIZZOLI ROSSE 1,25 kg  
1,75 al kg

**VERZA**  
0,99 al kg

**ARANCE NAVEL**  
1,69 al kg

**CICORIA A MAZZI**  
1,29 al kg

**CAVOLFOIRE BIANCO**  
1,39 al kg

**Pizoli Iodi**  
IL GUSTO DEL BENESSERE  
PATATE PIZZOLI IODI' 1,25 kg  
1,75 al kg

**MELINDA MELE RENETTE - MELE RED DELICIOUS**  
1,69 al kg

**ALMAVERDE PATATE GIALLE** 1 kg  
1,99 al kg

**MIRTILLI** 250 g  
11,96 al kg

**ALMAVERDE LIMONI RETE** 500 g  
3,38 al kg

**ZERBINATI**  
Le Monoporzioni  
ZUPPA MINISTRA QUINDA CECI - ZUPPA 5 CEREALI LENTICHE - ZUPPA LENTICHE FAGIOLI 310 g  
5,45 al kg

**Dimmidisi**  
le Zuppe Fresche  
DIMMIDISI' LE ZUPPE PASTA E FAGIOLI 620 g  
4,02 al kg

**Dimmidisi**  
le Zuppe Fresche  
DIMMIDISI' LE ZUPPE ZUPPA ORTOLOANA 620 g  
4,02 al kg

**Bonduelle**  
GRAN MIX GUSTO  
BONDUELLE GRAN MIX RUCOLA IGP 100 g  
11,90 al kg

**Bonduelle**  
SONGINO  
BONDUELLE SONGINO 160 g  
12,44 al kg

**Bonduelle**  
MIX RUSTICO  
BONDUELLE MIX RUSTICO 300 g  
5,63 al kg

**Bonduelle**  
CUORE DI LATTUGA  
BONDUELLE CUORE DI LATTUGA 140 g  
5,63 al kg

**Bonduelle**  
RICETTA CROCCANTE  
BONDUELLE RICETTA CROCCANTE 230 g  
7,35 al kg

**ORTOPRONTO** INSALATE NON LAVATE 250 g VARI TIPI  
5,96 al kg

**ORTOPRONTO** GRAN MISTA 350 g  
3,40 al kg

**CONSILIA**  
MIX CROCCANTE  
CONSILIA S/S MIX CROCCANTE 250 g  
3,16 al kg

**FATINA**  
FRUTTA SECCA SNACK  
FATINA NOCCIOLE SGUSCIATE TOSTATE 150 g  
16,69 al kg

**FATINA**  
FICHI MORBIDI 150 g  
13,27 al kg

**FICACCI GOURMET** OLIVE NERE ESSICcate AL FORNO 170 g  
11,71 al kg

**FICACCI ORTO** OLIVE DI GAETA DOP 225 g  
13,29 al kg

**COLFIORITO**  
LENTICCHIE  
COLFIORITO LENTICCHIE DECORTICATE ITALIA 400 g GIALLE - ROSSE  
4,98 al kg

**COLFIORITO**  
FAGIOLI  
COLFIORITO FAGIOLI BORLOTTI ITALIA 400 g  
4,98 al kg

**MELINDA SQUEEZ**  
MELA E FRUTTI TROPICALI - MELA E FRAGOLA - MELA E PERA - MELA BANANA  
0,79 al kg

# DISPENSA

**SOTTOCOSTO**

LA MOLISANA PASTA DI SEMOLA 500 g VARI TIPI

**0,69**

1,38 al kg 500 g

**SOTTOCOSTO**

DEL MONTE PASSATA 690 g

**0,75**

1,09 al kg 690 g

**SOTTOCOSTO**

SCOTTI RISO CARNAROLI 1 kg

**2,49**

2,49 al kg

**SOTTOCOSTO**

MUTTI SALSA DI DATTERINI - CILIEGINO - CLASSICA 300 g

**1,29**

4,30 al kg

**SOTTOCOSTO**

QUALITÀ PREGIATA E RESPONSABILE

**8** TONNO all'Olio di Oliva LATTINE DA 80 G **GRAN RI**

**8,99**

14,05 al kg 80 g x 8

**SOTTOCOSTO**

DE CECCO OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 1 L

**6,99**

6,99 al L 1 L

**SOTTOCOSTO**

FERRERO NUTELLA 950 g

**5,99**

6,31 al kg 950 g

**SOTTOCOSTO**

MORATO SPUNTINELLE CLASSICHE 250 g

**0,99**

3,96 al kg

**SOTTOCOSTO**

MULINO BIANCO CRACKERS FIORI D'ACQUA 250 g

**1,19**

4,76 al kg

**SOTTOCOSTO**

MULINO BIANCO CRACKERS SALATI - NON SALATI 500 g

**1,69**

3,38 al kg

**SOTTOCOSTO**

VALFRUTTA CANNELLINI - BORLOTTI - CECI - LENTICCHIE 570/370 g

**0,99**

1,74 al kg

**SOTTOCOSTO**

TOP DOWN SALSE 250 ml

**1,69**

6,76 al L

**SOTTOCOSTO**

CIRIO PELATI 3 PEZZI 400/240 g

**1,99**

1,66 al kg

**SOTTOCOSTO**

SAIWA BISCOTTI ORO CONFEZIONE FAMIGLIA 1 kg

**2,99**

2,99 al kg

**SOTTOCOSTO**

PERUGINA BLOCCO FONDENTE 500 g

**3,99**

7,98 al kg

**SOTTOCOSTO**

MULINO BIANCO PANE BIANCO 400 g

**0,75**

1,88 al kg

**SOTTOCOSTO**

CAMEO VITALIS 310 g GUSTI ASSORTITI

**1,69**

5,45 al kg

**SOTTOCOSTO**

LAVAZZA CAFFÈ QUALITÀ ROSSA 250 g x 4

**9,99**

9,99 al kg 250 g x 4

**SOTTOCOSTO**

BAULI CROISSANT CLASSICO 200 g

**0,89**

4,45 al kg

**SOTTOCOSTO**

DIVELLA BISCOTTI OTTIMINI CLASSICI 700 g

**1,49**

2,13 al kg

**SOTTOCOSTO**

MULINO BIANCO BISCOTTI PAN DI STELLE 350 g

**1,49**

4,26 al kg

**SOTTOCOSTO**

KINDER BRIOSS CLASSICA LATTE E CIOCCOLATO 270 g

**2,19**

8,11 al kg

**SOTTOCOSTO**

FETTE BISCOTTATE MULINO BIANCO BARILLA DORATE - INTEGRALI 630 g

**1,59**

1,88 al kg

**SOTTOCOSTO**

HEINEKEN BIRRA 616 g, 3x33 cl

**2,49**

2,52 al L

**SOTTOCOSTO**

COCA COLA 2x1,5 L REGULAR - ZERO

**2,49**

0,83 al L

**SOTTOCOSTO**

SUCCHI SANTAL - SANTAL PLUS 1 L

**1,59**

1,59 al L

**SOTTOCOSTO**

6 BOTTIGLIE GRAZIA ACQUA 1,5 L EFFERVESCENTE NATURALE

**1,29**

0,14 al L

**SOTTOCOSTO**

MULINO BIANCO GRANCEREALE 500 g

**1,99**

3,98 al kg

**SOTTOCOSTO**

ARAGOSTA VINO SARDEGNA VERMENTINO DOC 75 cl

**2,99**

3,99 al L 75 cl

**SOTTOCOSTO**

PERONI BIRRA 66 cl

**0,99**

1,50 al L

**SOTTOCOSTO**

KELLOGG'S BARRETTE SPECIAL K CIOCCOLATO AL LATTE MIRTILLO - CIOCCOLATO - 129 g

**1,99**

1,88 al kg

**SOTTOCOSTO**

BIGI VINO GRECHETTO UMBRIA DOC - SANGIOVESE UMBRIA IGT 75 cl

**2,99**

3,99 al L

**SOTTOCOSTO**

CHIANTI RUBENTINO VINO DOCG 75 cl

**2,99**

3,99 al L

**SOTTOCOSTO**

MASTRI VERNACOLI SAUVIGNON BLANC DOC 75 cl

**3,49**

4,65 al L

**SOTTOCOSTO**

CECCHI VINO ORVIETO CLASSICO DOC 75 cl

**2,99**

3,99 al L

**SOTTOCOSTO**

CAVIT MULLER THURGAU SPUMANTE 75 cl

**3,99**

5,32 al L

**SOTTOCOSTO**

BERLUCCHI FRANCIACORTA BRUT 75 cl

**10,99**

14,65 al kg 75 cl

**La nostra Frutta secca**

**SOTTOCOSTO**

VENTURA DATTERI DEGLI GONDOLA DENOCIOLATI 200 g

**1,99**

9,95 al kg

**SOTTOCOSTO**

VENTURA DATTERI 250 g

**0,99**

3,94 al kg

**SOTTOCOSTO**

VENTURA MANDORLE GUSCIO 350 g

**3,49**

9,97 al kg

**SOTTOCOSTO**

VENTURA FICHI PULLED TURCHIA 250 g

**3,49**

13,96 al kg

**SOTTOCOSTO**

VENTURA DATTERI BOUQUET 500 g

**3,49**

6,98 al kg

**SOTTOCOSTO**

VENTURA DATTERI DEGLI RAMATI FINESTRA 500 g

**2,99**

5,98 al kg

**SOTTOCOSTO**

VENTURA NOCCIOLE GUSCIO 350 g

**2,99**

8,54 al kg

**SOTTOCOSTO**

M. GRECO CROCCADRO PISTACCHIO 150 g

**4,49**

29,93 al kg

**SOTTOCOSTO**

M. GRECO FICHI AL FORNO CON MANDORLE TOSTATE

**2,49**

12,45 al kg

**SOTTOCOSTO**

M. GRECO TORRONCINO DI FICHI-CIOCCOLATO 200 g

**3,49**

17,45 al kg

**SOTTOCOSTO**

M. GRECO CROCCADRO MANDORLE NOCCIOLE 150 g

**3,49**

23,27 al kg

# RICORRENZE NATALIZIE



## CONFEZIONI DI Cesti Natalizi



**P PARCHEGGIO GRATUITO PER I NOSTRI CLIENTI**

**PUNTI DOPPI LUNEDÌ E MERCOLEDÌ**  
NEI NOSTRI PUNTI VENDITA  
**PUNTI DOPPI LUNEDÌ E GIOVEDÌ**  
SOLO PER LARGO EMANUELE RUSPOLI

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NON SARANNO VENDUTE A SINGOLI CLIENTI QUANTITÀ DI MERCE VISTAMENTE ECCEZIONALI E CHE IL PREZZO DI OFFERTA VALE PER UN NUMERO LIMITATO DI PEZZI CHE TROVERETE CHIARAMENTE INDICATO ALL'INTERNO DEI PUNTI VENDITA. FINO AD ESAURIMENTO SCORTE. LE FOTO HANNO UN VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI PER EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. I PRODOTTI IN OFFERTA SONO ESCLUSIVAMENTE IN QUANTITÀ PER USO FAMILIARE. I PRODOTTI IN OFFERTA POSSONO ESSERE VINCOLATI A MASSIMALI

- I NOSTRI PUNTI VENDITA LI TROVI...**
- VIA TIBURTINA, 435 TEL. 06 4510775
  - VIA TIBURTINA, 472 TEL. 06 43251903
  - VIA DI ACILIA, 171 TEL. 06 52361552
  - VIA PRENESTINA, 150 TEL. 06 295518
  - VIA CARLO SIGONIO, 53 (ALBERONE) TEL. 06 93374740
  - VIA TIBURTINA VALERIA KM 35 (TIVOLI) TEL. 0774 336585
  - LARGO EMANUELE RUSPOLI, 24 (VILLA BONELLI) TEL. 0655282870
  - VIA FEDERICO OZANAM 34A (MONTEVERDE) TEL. 06 58230835
  - VIA PADRE SEMERIA, 56 (GARBATELLA) TEL. 06 51607995
  - VIALE PALMIRO TOGLIATTI, 234 (CINECITTA') TEL. 06 7223855
  - VIA DEI GAROFANI, 2 (LADISPOLI) TEL. 06 52726955
  - VIA AMALIA BETTINI, 56 TEL. 06 99706910

**NUOVA APERTURA**  
VIA DELLE OMBRINE, 2 (FIUMICINO)  
TEL. 06 96031570



NON DISPERDERE NELL'AMBIENTE